RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

PORTARIA-SEI Nº 631, DE 08 DE AGOSTO DE 2023.

Altera a Portaria SEI nº 506/2021/SET, de 21/06/2021, para substituir membro da comissão destinada a elucidar as dúvidas frequentes relativas às atividades diárias na fiscalização de mercadorias em trânsito desempenhadas pelos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 54, XIII, da Lei Complementar Estadual nº 163, de 05 de fevereiro de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar o art. 2º da Portaria SEI nº 506/2021/SET, de 21 de junho de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“ Art. 2º  ....................................................................................................................

....................................................................................................................................

IV - Maria Alzenete Xavier Moura, matrícula nº 8848-0;
..................................................................................................................................”

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Fazenda, em Natal, 08 de agosto de 2023.

Carlos Eduardo Xavier
Secretário de Estado da Fazenda
DOE: 15483

Data: 09/08/2023